
ZARZĄDZENIE Nr 163/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. -poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Zarządzenia Nr 162/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 
września 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 630.440,90 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 537.749,83 zł i w których 

dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami i przesunięć kwot z rezerwy 
ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 121.953.494,46zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 109.295.995,92 zł 
dochody majątkowe - 12.657.498,54 zł 

- 57.039.227,04 zł, 

- 39.462.933, 19 zł 
- 17.576.293,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafał dziela 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 216 079,56 -133,10 0,00 215 946,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 216 079,56 -133,10 0,00 215 946,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

216 079,56 -133,10 0,00 215 946,46 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 1915853,74 0,00 5 260,00 1 921 113,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 156 369,00 0,00 2 060,00 158 429,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

152 369,00 0,00 2 060,00 154 429,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80110 Gimnazja 135171,00 0,00 3 200,00 138 371,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

135 171,00 0,00 3 200,00 138 371,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 29 389 511,00 0,00 617 562,00 30 007 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



85206 Wspieranie rodziny o.oo o.oo 30 557,00 30 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, o.oo o.oo 30 557,00 30 557,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 10 185 200,00 o.oo 586 810,00 10 772 010,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

10 123 500,00 o.oo 586 810,00 10 710 310,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 826 417,00 o.oo 195,00 826 612,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1186,00 o.oo 195,00 1 381,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 670,00 o.oo 7 752,00 113 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 105 670,00 o.oo 7 752,00 113 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki o.oo o.oo 7 752,00 7 752,00 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 108 665 555,02 -133,10 630 574,00 109 295 995,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 o.oo o.oo 74126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 657 498,54 0,00 0,00 12 657 498,54 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 o.oo o.oo 1 o 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 121 323 053,56 -133,10 630 574,00 121 953 494,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

r2 Bą.J: 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na 
w tym: 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 890,63 230 688,93 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133,10 -133,10 -133,10 0,00 -133,tO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 249 446,46 249 446,46 234 446,46 3 890,63 230 555,83 t5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 890,63 216 188,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -133,tO -133,10 -133,10 0,00 -133,10 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 219 946,46 219 946,46 219 946,46 3 890,63 216 055,83 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 241,16 1241,16 1241,16 o.oo 1241,16 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie -2,61 -2,61 -2,61 0,00 -2,61 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 238,55 1 238,55 1 238,55 o.oo 1 238,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 211 842,71 211 842,71 211 842,71 0,00 211 842,71 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,49 -130,49 -130,49 o.oo -130,49 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 211 712,22 211 712,22 211 712,22 0,00 211 712,22 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 729 885,00 8 621 728,00 8117 061,00 6 190 027,00 1 927 034,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 o.oo o.oo 108157,00 108 157,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -14 000,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna 

0,00 o.oo zwiększenie 28 400,00 28 400,00 11 900,00 o.oo 11 900,00 0,00 16 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 74t 785,00 8 633 628,00 8112 461,00 6176 027,00 1 936 434,00 30 ooo.oo 491 167,00 o.oo 0,00 0,00 108157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 024 496,00 6 9t6 339,00 6 896 339,00 5 595 172,00 1 301167,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108157,00 108 t57,00 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -14 ooo.oo -14 ooo.oo -t4 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 t4 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581172,00 t 301 167,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 108157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
3020 _..-.. 

!zwiększenie 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 t4 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 ooo.oo 34 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 34 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 385441,00 4 385 441,00 4 385 44t,OO 4 385 441,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -4 000,00 -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobcwte pracowników o.oo o.oo 0,00 !zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 381 441,00 4 381 441,00 4 38144t,OO 4 38144t,OO o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 000,00 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 0,00 !zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 25 000,00 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 540 419,00 540 4t9,00 510 419,00 32 200,00 478 219,00 30 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo lzwiększenie t1 900,00 1t 900,00 11 900,00 o.oo 11 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Po zmianach 552 319,00 552 319,00 522 319,00 32 200,00 490 119,00 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 85 439,00 85 439,00 85 439,00 0,00 85 439,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 !ZWiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 o.oo 3 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 89 239,00 89 239,00 89 239,00 o.oo 89 239,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzec.z osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 385 080,00 385 080,00 385 080,00 o.oo 385 080,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 8100,00 8 100,00 8 100,00 o.oo 8 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 393180,00 393 180,00 393180,00 o.oo 393180,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 ooo.oo o.oo 142 920,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 275 780,00 275 780,00 130 360,00 94 860,00 35 500,00 o.oo 145 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 142 800,00 142 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 142 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 145 300,00 145 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 145 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
izwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 020 014,00 812 164,00 757 044,00 467 802,00 289 242,00 o.oo 55 120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1Zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przeciwpożarowa 1ZWiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 o.oo 11 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 020 014,00 812164,00 757 044,00 456 302,00 300 742,00 o.oo 55 120,00 0,00 o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460 144,00 412 202,00 47 942,00 o.oo 5 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
!zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
iZWiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 o.oo 11 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 144,00 400 702,00 59 442,00 o.oo 5 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 59 027,00 59 027,00 59 027,00 59 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4110 Skladldnaubezpieczeniaspoleczne 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 57 527,00 57 527,00 57 527,00 57 527,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
izwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 ooo.oo 29 000,00 29 ooo.oo o.oo 29 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 490,00 6 490,00 6 490,00 o.oo 6 490,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami lwrpusu slutby cywilnej 

!ZWiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 990,00 7 990,00 7 990,00 o.oo 7 990,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 766 882,00 766 882,00 766 882,00 o.oo 766 882,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 752 982,00 752 982,00 752 982,00 o.oo 752 982,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 265 152,00 265152,00 265152,00 0,00 265152,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
!zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 251 252,00 251 252,00 251 252,00 o.oo 251 252,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 265152,00 265152,00 265 152,00 0,00 265152,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 """"" zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 251 252,00 251 252,00 251 252,00 0,00 251 252,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 750044,10 7 234 044,10 2 363 800,12 1138 604,00 1225196,12 4 737 907,98 132 336,00 o.oo o.oo o.oo 1 516 ooo.oo 1 516 ooo.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 037,34 2 037,34 725,51 o.oo 725,51 1 311,83 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 210 389,44 6 694 389,44 1 822 833,63 596 912,00 1225921,63 4 739 219,81 132 336,00 o.oo o.oo o.oo 1 516 ooo.oo 1 516 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 562 681,51 1556681,51 186 008,93 o.oo 186 008,93 1 370 672,58 0,00 o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 

80101 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 866,98 866,98 718,48 0,00 718,48 148,50 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 563 548,49 1 557 548,49 186 727,41 o.oo 186 727,41 1 370 821,08 o.oo o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 133,25 4 133,25 o.oo o.oo 0,00 4 133,25 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budtetlJ na finansowanie mniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
2820 lub dofinansa.Ya11ie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom zwiększenie 148,50 148,50 o.oo 0,00 o.oo 148,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 281,75 4 281,75 0,00 o.oo 0,00 4 281,75 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 174 008,93 174 008,93 174 008,93 o.oo 174 008,93 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zalwp materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 718,48 718,48 718.48 o.oo 718,48 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 174 727,41 174 727,41 174 727,41 o.oo 174 727,41 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1274166,97 1 274166,97 98168,57 o.oo 98 168,57 1 175 998,40 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80110 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Gimnazja 
zwiększenie 1170,36 1 170,36 7,03 o.oo 7,03 1163,33 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 275 337,33 1275337,33 98175,60 o.oo 98175,60 1177 161,73 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 118,40 13118,40 o.oo 0,00 o.oo 13118,40 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 
zwiększenie 1163,33 1163,33 o.oo o.oo o.oo 1163,33 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zallcZa.nym do sektora finansów publicznych 

po zmianach 14 281,73 14 281,73 o.oo 0,00 o.oo 14 281,73 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 98168,57 98 168,57 98168,57 o.oo 98168,57 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i W)'pOSaŻenia 
zwiększenie 7,03 7,03 7,03 o.oo 7,03 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 98 175,60 98175,60 98 175,60 o.oo 98175,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 105 620,00 1 595 620,00 1 545 759,00 1138 604,00 407155,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo 0,00 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo o.oo 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 563 928,00 1 053 928,00 1 004 067,00 596 912,00 407 155,00 o.oo 49 861,00 0,00 0,00 o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 939 020,00 939 020,00 939 020,00 939 020,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -445 389,00 -445 389,00 -445 389,00 -445 389,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników" 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 493 631,00 493 631,00 493 631,00 493 631,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 171137,00 171 137,00 171137,00 171137,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -84 396,00 -84 396,00 -84 396,00 -84 396,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Skladkl naubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 86 741,00 86 741,00 86 741,00 86 741,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 24 337,00 24 337,00 24 337,00 24 337,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 
!zmniejszenie -11 907,00 -11 907,00 -11 907,00 -11 907,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
Zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 430,00 12 430,00 12 430,00 12 430,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 629 458,00 529 458,00 268 258,00 68 800,00 199 458,00 259 300,00 1 900,00 0,00 o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
!Zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
1ZWiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 629 458,00 529 458,00 268 258,00 68 800,00 199 458,00 259 300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 519 058,00 519 058,00 261 358,00 68 800,00 192 558,00 256 300,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
!zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 519 058,00 519 058,00 261 358,00 68 800,00 192 558,00 256 300,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 134 278,00 134 278,00 134 278,00 o.oo 134 278,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostalych 

~iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 131 278,00 131 278,00 131 278,00 o.oo 131 278,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Koszty pos1ępowania sądowego i i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 -- izwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 598 832,00 1 598 832,00 569 329,12 o.oo 569 329,12 578 566,00 450 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

852 
!zmniejszenie -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Pomoc społeczna 
!zwiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 598 832,00 1 598 832,00 649 329,12 o.oo 649 329,12 578 566,00 370 936,88 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 530 ooo.oo 530 ooo.oo 530 ooo.oo o.oo 530 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Domy pomocy społecznej 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 
IZWiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 610 ooo.oo 610 000,00 610 ooo.oo o.oo 610 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 530 ooo.oo 530 ooo.oo 530 ooo.oo o.oo 530 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pn:ez jednostki samorządu !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego !zwiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 610 ooo.oo 610 ooo.oo 610 ooo.oo o.oo 610 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 956,00 450 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 450 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 370 956,00 370 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 370 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 450 936,88 450 936,88 o.oo o.oo 0,00 o.oo 450 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
mniejszenie -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -80 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 370 936,88 370 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo 370 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 56 427,00 56 427,00 o.oo o.oo o.oo 56 427,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
!zwiększenie 2 037,93 2 037,93 o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 037,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 58 464,93 58 464,93 o.oo o.oo o.oo 56 427,00 2 037,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
i.zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 2 037,93 2 037,93 o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 037,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 037,93 2 037,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 2 037,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

zwiększenie 2 037,93 2 037,93 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 037,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 037,93 2 037,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 037,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 028 745,05 8 603 701,68 8 548 701,68 1613752,00 6 934 949,68 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 42S 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 S00,00 

zmniejszenie -28 ooo.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo 0,00 -28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 028 7 45,0S 8 603 701,68 8 548 701,68 1 613 7S2,00 6 934 949,68 o.oo S5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 42S 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 S00,00 

przed zmianą 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022,00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022,00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą SS OOO.OO SS 000,00 SS 000,00 o.oo S5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup material6w I wyposatenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 52 ooo.oo 52 ooo.oo S2 ooo.oo o.oo S2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -S ooo.oo -5 ooo.oo -s ooo.oo o.oo -S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług Zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 1S ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 363 ooo.oo 363 ooo.oo 363 ooo.oo o.oo 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 ooo.oo o.oo 371 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 S36 147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 950,00 2 212 367,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo s 309 830,00 4 288 330,00 0,00 1 021 S00,00 

9009S Pozostała działalność 
izmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 S36 147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 950,00 2 212 367,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo s 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 S00,00 

przed zmianą 190 ooo.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 190 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 170 000,00 170 ooo.oo 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 426 501,68 426 501,68 426 S01,68 o.oo 426 501,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup uslug pozostałych 

!zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 446 501,68 446 501,68 446 S01,68 0,00 446 501,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1342397,91 1104 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
:ZWiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 344 397,91 1106 478,71 242 878,71 o.oo 242 878,71 843 600,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 535 617,51 S24 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 537 617,51 526 478,71 242 878,71 o.oo 242 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 70 670,06 70 670,06 70 670,06 o.oo 70 670,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakupuslugpomstalych 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72 670,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 57 576 976,87 40 ooo 683,02 27 765 969, 16 9 577 425,63 18 188 543,53 9 540 728,98 1193 984,88 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
!zmniejszenie .&94 725,10 .&94 725,10 .&14 725,10 -567192,00 -47 533,10 0,00 -80 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tzwiększenie 156 975,27 156 975,27 137 125,51 0,00 137125,51 1 311,83 18 537,93 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 039 227 ,04 39 462 933, 19 27 288 369,57 9o(oi 3,63 18 278 136,94 9 542 040,81 1132 522,81 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

Sl</\RBN0 ~~INY B11J'JRTu 1I§1r~ Strona 5 z 5 

Rafał~ 
~ 

.. rt~~ "' P.-1- '(ądziela ·l•r-< ,- „ ,, „ -1--"„~.-~ 

' - ' „ - - l 
·~ ' 


